ת"פ 62597-10-17 מדינת ישראל נ' אבו עמאר
מדינת ישראל

ע"י עו"ד נעמי לוינוב
המאשימה

נגד
מוחמד אבו עמאר

ע"י עו"ד ריאד סואעד
הנאשם

גזר דין

1. הנאשם, יליד 1998, הורשע על סמך הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן בהסדר, בעבירה של נשיאת והובלת

ואלה המעשים: בחודש דצמבר 2016 יצא הנאשם מביתו נשק על פי סעיף 144(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

(לציין, דין פי על רשות ללא וזאת וכדורים, עמו אקדח FN, מחסנית נושא כשהוא ליישוב שבלקיה אל מקום שמחוץ

מלכתחילה יוחסה לנאשם מעורבות בפרשייה מורכבת ומסובכת יותר).

2. הנאשם, בן למשפחה בת 10 נפשות, למד בבית ספר שש שנים, עובד לסירוגין בעסק משפחתי, רואה בעין

מאסר של 6 חודשים אותם ירצה אם תוך שלוש שנים מהיום יעבור עבירת נשק.

ג. קנס בסך 4,000 ₪ אשר ישולמו לא יאוחר מיום 1.3.2019.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט בטבת התשע"ט, 06 ינואר 2019, במעמד הצדדים.

יעקב צבן, שופט